

## 6-Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

### A-İdarenin Amaç ve Hedefleri

2022 Yılı Stratejik Amaçlar	2022 Yılı Stratejik Hedefler
<p><b>Stratejik Amaç-1:</b></p> <p>Diş hekimliği eğitim programları aracılığıyla, kamuda veya özel sektörde çalışacak pratisyen diş hekimlerinin yanı sıra, doktora/uzmanlık programlarını tamamlayarak doktor veya uzman unvanını alacak diş hekimlerini ve kariyerlerine devam ederek diş hekimliği fakültelerinde öğretim elemanı olarak görev yapacak diş hekimlerini yetiştirmek.</p>	<p><b>Hedef-1:</b> Programın amacı, diş hekimliği öğrencilerini çeşitli becerilere sahip olarak yetiştirmeyi hedefler. Bu beceriler arasında hastayı karşılama ve ilk muayene, klinik ve radyolojik değerlendirme yapma, sorunları tespit etme, tedavi planlaması ve uygulaması, olası komplikasyonlarla başa çıkma, hastanın takibini yapma, hastanın sistemik durumu hakkında bilgi sahibi olma, sistemik durum ile ağız sağlığı arasındaki ilişkiyi anlama, gerektiğinde hastayı uzmanlara yönlendirme, mezuniyet sonrasında hastaların tedavisini gerçekleştirme ve tüm bu süreçlerde etik değerleri gözetme bulunmaktadır. Bu hedefler doğrultusunda öğrenciler, mesleklerini etik ve bilimsel prensiplere uygun bir şekilde icra edebilecek nitelikte yetiştirilmektedir.</p>
<p><b>Stratejik Amaç-2:</b></p> <p>Ulusal ve uluslararası alanda yüksek eğitim kalitesi ile lisans eğitiminde lider konumda olan bir eğitim merkezi olmayı hedeflemek.</p>	<p><b>Hedef-1:</b></p> <p>Uluslararası diş hekimliği fakülteleri ile iletişim kurarak lisans öğrencisi değişim protokolleri oluşturmayı ve bu fakültelerin projelerine katılımlarını teşvik etmeyi amaçlamaktadır. Bu kapsamda, öğrencilerin TÜBİTAK projelerine katılımlarını desteklemek, diş hekimliği kuruluşları ile iş birliği yaparak projeler geliştirmek ve Erasmus, Mevlana gibi uluslararası/ulusal değişim programlarına öğrenci katılımını artırmak hedefler arasındadır.</p> <p><b>Hedef-2:</b></p> <p>Klinik hizmetlerin ve çalışma formatının yazılı ve görsel basın kuruluşları aracılığıyla tanıtımının yapılmasını sağlamak.</p> <p>Öğrencilerimize sosyal ve sportif olanaklar sunmak için tesisler oluşturmak.</p> <p>Öğrencilerin sosyal faaliyetlerine olan ilgilerini artırmak için öğrenci kulüplerinin</p>

	<p>kurulmasını teşvik etmek ve aktif olarak çalışmalarını sağlamak.</p> <p>Öğrencilerin fakülte dergisi çıkarmalarını teşvik etmek.</p>
<p>Stratejik Amaç-3:</p> <p>Toplumun ağız ve diş sağlığına en ileri teknolojiyi kullanarak kaliteli hizmet sunan bir sağlık kuruluşu olmak ve toplumsal bilinçlenmeyi artırmak.</p>	<p>Hedef-1:</p> <p>Hasta memnuniyet oranını artırmak.</p> <p>Hedef-2:</p> <p>İl ve ilçelerdeki okulları ziyaret ederek, ağız ve diş sağlığı bilincini oluşturmak ve olası hastalıkların erken teşhisini sağlamak amacıyla toplum ağız diş sağlığı dersi ve ağız ve diş sağlığı haftası etkinlikleri kapsamında bilgilendirme yapmak.</p>